IES Miguel Servet

B1NOC
Lunes Miércoles Jueves Viernes
16:30
" 1IN 11HCSD 101
17:00 ™!
17:15 1 EF1HCSD

EF1

17:30 Pista deportiva 1

IN IHTHCSD

17:45 IN1

18:00

18:15

18:30

IN ITHCSD
IN1

18:45

19:00

19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

21:00

2115

EC1HCSD
FVP

21:30

21:45

Total Profesores Materia

BEATRIZ YUS DEL RIO (YRB)

BEATRIZ YUS DEL RIO (YRB)

CCH

EF1 Educacion fisica (12) (EF1HCSD)

IN1 Primera Lengua Extranjera | Inglés (12) (IN I1HCSD)

JOSE ABEL AJATES CONSUL (ACJA)

MAITE SALAZAR CAMEROS (SCM)

MARIA FE CAMPOS ARNAIZ (CAMF)

PILAR FERNADEZ VAAMONDE (FVP)

PILAR FERNADEZ VAAMONDE (FVP)

= W (NP>

PILAR FERNADEZ VAAMONDE (FVP) Educacion para la ciudadania y los derechos humano (EC1HCSD)




